Praça Minas Gerais, 89 . Centro - Mariana - MG - 35420.000

INDICAÇÃO Nº"134/2021

T34 Excelentissimo Senhor;
IOOUYIF ÁsA

Vereador Ronaldo Alves Bento
"4

D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG M %L&Q_ Prezado sernhor.

CONSTRUÇÃO DE PASSEIO ENTRE OS BAIRROS COLINA É GALEGO SITUADO
AS MARGENS DA RODOVIA DO CONTORNO,

Justificativa: Garantir segurança às pessoas que trafegam no local, pois
estudantes e trabalhadores que circulam frequentemente, arriscam suas vidas nos
acostamentos que são mal sinalizados e iluminados.

Nestes termos, espera-se o aval dos demais pares desta casa e a pronta
aquiescência por parte do Poder Executivo.

Mariana, 09 de Fevereiro de 2021,.

Vº"ªªdKRicard

1' U L

oc MUNICIPAL VE ?MÉÃ?
OVADO POR UNANIMIDADE

Miranda

LEO